
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 13

2.kolo soutěže 
 

Fiaskem domácích týmů skončilo druhé kolo soutěže. Prohrály ve čtyřech 
případech. Doma dokázalo vyhrát pouze béčko Náchoda a Moravská Slávie Brno B.  

Náchod přehrál bez větších problémů Jiskru Rýmařov. Domácí družstvo 
získalo hned v úvodu zápasu značné vedení, které ještě v druhé části zápasu navýšilo. 
Čestný bod pro Rýmařov získal až v závěru utkání Karel Sigmund po těsném vítězství 
nad Tomášem Majerem. Nejlepší výkon v zápase dosáhl domácí Jan Horn - 595 
poražených kuželek.  

Sokol Přemyslovice podaly v Zábřehu výborný výkon a zaslouženě si jeho 
hráči odvážejí dva body. Hosté byli ve všech částech utkání lepší. Jeho hráči byli ve 
všech duelech  na kuželky lepší a tak jediný bod pro domácí získal díky výhře 3:1 i 

přetože na kuželky prohrál  Jiří Flídr. O tom, že získá bod rozhodla až závěrečná lepší dorážka a výhra na dráze 
o jednu kuželku.  

Rostex Vyškov nepotvrdil doma excelentní výkon z minuleho kola a přenechal body hostujícímu 
Blansku, které zahrálo výborně. Ve vyrovnaném utkání je prohra 1:7 pro domácí hořkou pilulkou.  Hned 
v úvodu v nejlepším duelu utkání, který svedl proti sobě Jiřího Trávníčka s Ondrou Němcem zvítězil hostující 
hráč těsně poměrem 3:1 při výkonu 589 na soupeřových 584.  Soupeři se na závěrečné dráze dlouho tahali o to, 
kdo získá bod. Nakonec byl šťastnějí díky lepší dorážce Ondra Němec. Ve druhé dvojici přehrál blanenský 
Karel Kolařík domácího Petra Pevného rovněž díky lepší závěrečné dráze. Ve druhé části získala obě družstva 
po bodu a Blansko navýšilo náskok v celkově poražených kuželkách na 23. Závěr domácím nevyšel. Blansko 
získalo plný počet bodů a dovedlo utkání do vítězného konce.  

Moravská je v domácím prostředí suverení. To potvrdila i v tomto kole, ve kterém jasně přehrála Start 
Rychnov nad Kněžnou. Domácí zvýšili náskok ve druhé části na 195 kuželek při vedení 4:0 a nebylo o co hrát. 
V závěru získal pro hosty čestný bod Martin Podzimek po výhře nad Janem Bernatíkem. Na jasnou výhru 
domácího týmu to však nemělo žádný vliv. Nejlepší výkon v utkání zahrál domácí Michal Kellner 615.  

V Třebíči se představily exligové Dačice. Hned úvod utkání naznačil, že to domácí nebudou mít lehké. 
Milan Blecha výkonem 595 jasně přehrál Petra Březnu a Jirka Malínek se po rozpačité úvodní dráze rozehrál, 
hned na druhé dráze náskok smazal a v závěru o svém vítězství rozhodl lepší dorážkou, kterou začal hodovkou. 
Na to domácí hráč již nedokázal odpovědět. Ve středu utkání měli domácí šanci otočit vývoj utkání. Po 
průměrnách výkonech toho nevyužili. Se třemi náhozy pod 120 to nejde. Před závěrem tak vedli hosté 3:1 při 
náskoku 63 kuželek. Závěr utkání byl hodně zajímavý s tím, že se bylo opravdu na co dívat. Domácí Václav 
Rypel začal utkání ve velkém stylu. První šedesátka 342 na soupeřových také vynikajících 311. Ve druhé části 
náhozu oba soupeři mírně povolili, ale i tak oba výkony jsou vynikající. Domácí hráč nakonec zvítězil po 
nejlepším výkonu v utkání 633 o 43 kuželek. Ve druhé dvojici se soupeři drželi. Hostující karel Novák měl 
v závěru mírně navrch. Domácí Karel Uhlíř v poslední dorážce zabojoval a po třech hodovkách strhl vítězství na 
svoji stranu. Na korigování celkové ztráty Třebíče to nestačilo a tak utkání skončilo po dramatickém závěru 
těsnou výhrou pro hostující Dačice.  

Nováček soutěže družstvo Valašského Meziříčí se představilo v Olomouci a po velmi dobrém výkonu 
vybojovalo těsné vítězství.  Průběh celého utkání byl hodně vyrovnaný o čemž svědčí malé rozdíly 
v poražených kuželkách po jednotlivých třetinách. Stav poražených kuželek byl +23 pro domácí pak  +1 pro 
hosty a závěrečných +13 pro Valašské Meziříčí. V závěru utkání byly oba duely hodně vyrovnané. Oba nakonec 
vyhráli hosté a to znamenalo jejich vítězství a zisk důležitých bodů. Nejlepší výkon podal z domácího týmu 
Jirka Němec 589, z celku Valašského Meziříčí byl nejlepší Dalibor Tuček  s 584 poraženými kuželkami.  

 
V příštím kole  se utkají   
 III.kolo  29.9.2007  
 9:00 TJ Valašské Meziříčí  - SKK Primátor Náchod B Říha 
14:00 TJ Centropen Dačice - HKK Olomouc  Kamarýt 
 9:00 TJ Start Rychnov n.K. - TJ Třebíč  Frydrych 
10:00 TJ ČKD Blansko  - KK MS Brno B  Bašný,Hédl 
14:30 Sokol Přemyslovice  - KK Rostex Vyškov  Chudožilov 
 9:00 TJ Jiskra Rýmařov  - KK Zábřeh  Dědáček 

 
Dopsání na soupisku. 

Na základě žádosti byl dopsán na soupisku HKK Olomouce po uskutečnění prvního startu Pavel Mikulka, reg. 
č. 07684, platnost registračního průkazu do 7. 8. 2011. 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.03/07-08 
2KLMB 

22. září 2007 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 14

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
SKK Náchod B -  TJ Jiskra Rýmařov 7:1 3333-3195 (14:10) 22.09. 
KK Zábřeh -  Sokol Přemyslovice 1:7 3131-3276 (9:15) 22.09. 
KK Rostex Vyškov -  TJ ČKD Blansko 1:7 3292-3327 (8,5:15,5) 22.09. 
KK Moravská Slávia Brno -  Start Rychnov nad Kněžnou 7:1 3415-3240 (15:9) 22.09. 
TJ Třebíč -  TJ Centropen Dačice 3:5 3352-3367 (13,5:10,5) 22.09. 
HKK Olomouc -  TJ Valašské Meziříčí 2:6 3337-3350 (12:12) 22.09. 
 

Tabulka: 
 1. Sokol Přemyslovice  2 2 0 0 13,5:2,5 28,5:19,5 3321 4 
 2. TJ ČKD Blansko  2 2 0 0 13,0:3,0 31,5:16,5 3382 4 
 3. TJ Centropen Dačice  2 2 0 0 11,0:5,0 25,5:22,5 3417 4 
 4. TJ Valašské Meziříčí  2 1 1 0 10,0:6,0 23,5:24,5 3317 3 
 5. SKK Náchod B 2 1 0 1 10,0:6,0 26,0:22,0 3322 2 
 6. KK Moravská Slávia Brno  2 1 0 1 9,0:7,0 24,0:24,0 3355 2 
 7. KK Rostex Vyškov  2 1 0 1 8,0:8,0 24,5:23,5 3303 2 
 8. HKK Olomouc  2 1 0 1 7,0:9,0 24,0:24,0 3336 2 
 9. TJ Třebíč  2 0 1 1 7,0:9,0 26,0:22,0 3316 1 
 10. KK Zábřeh  2 0 0 2 3,0:13,0 17,0:31,0 3204 0 
 11. TJ Jiskra Rýmařov  2 0 0 2 2,5:13,5 20,5:27,5 3256 0 
 12. Start Rychnov nad Kněž.  2 0 0 2 2,0:14,0 17,0:31,0 3234 0 
 
 
Podrobnosti 

 SKK Náchod B 3333 7:1 3195 TJ Jiskra Rýmařov 
   (14:10) 

 JIROUT Tomáš 559 4:0 520 ADÁMEK Miroslav 
 HORN Jan 595 2:2 553 STÁREK Ladislav 
 ADAMŮ Tomáš 541 3:1 491 SOCHOR Jan 
 MAŘÁK Zdeněk 552 2:2 549 PILATÍK Josef 
 GAJDOŠ Milan 546 2:2 538 MRHAL Ivo 
 MAJER Tomáš 540 1:3 544 SIGMUND Karel 
rozhodčí: MAJER František st., diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Tomáš 83 62 0 145 1    0 128 1 41 87 Miroslav 

 83 54 0 137 1    0 129 3 35 94  
Jirout 88 53 1 141 1    0 128 2 36 92 Adámek 

 83 53 0 136 1    0 135 0 43 92  
 337 222 1 559 4 1  0 0 520 6 155 365  
Jan 85 54 0 139 0    1 146 1 63 83 Ladislav 

 97 58 1 155 1    0 144 1 54 90  
Horn 81 51 0 132 0    1 135 2 45 90 Stárek 

 99 70 0 169 1    0 128 0 45 83  
 362 233 1 595 2 1  0 2 553 4 207 346  
  699 455 2 1154 6 2  0 2 1073 10 362 711   
Tomáš 85 54 0 139 1 + 81 - 0 110 2 27 83 Jan 

 95 54 1 149 1    0 134 4 35 99  
Adamů 82 45 1 127 0    1 132 1 45 87 Sochor 

 90 36 1 126 1    0 115 3 26 89  
 352 189 3 541 3 1  0 1 491 10 133 358  
Zdeněk 90 52 0 142 1    0 120 1 33 87 Josef 

 105 36 2 141 0    1 145 1 53 92  
Mařák 86 36 1 122 0    1 144 0 63 81 Pilatík 

 103 44 2 147 1    0 140 0 52 88  
  384 168 5 552 2 1  0 2 549 2 201 348   
  736 357 8 1093 5 2  0 3 1040 12 334 706   
  1435 812 10 2247 11 4  0 5 2113 22 696 1417   
Milan 101 35 2 136 0 + 134 - 1 137 1 50 87 Ivo 

 92 45 1 137 1    0 130 1 45 85  
Gajdoš 95 50 0 145 1    0 131 0 54 77 Mrhal 

 92 36 1 128 0    1 140 3 36 104  
 380 166 4 546 2 1  0 2 538 5 185 353  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 15

Tomáš 86 43 2 129 0    1 133 3 35 98 Karel 
 99 40 0 139 0    1 144 1 43 101  

Majer 93 41 2 134 0    1 135 3 36 99 Sigmund 
 97 41 1 138 1    0 132 1 35 97  

 375 165 5 540 1 0  1 3 544 8 149 395  
  755 331 9 1086 3 1  1 5 1082 13 334 748   
  2190 1143 19 3333 14 5  1 10 3195 35 1030 2165   

       + 138 -        
 

 KK Záb řeh 3131 1:7 3276 Sokol Přemyslovice 
   (9:15) 

 ONDRUCH Václav 516 0:4 552 ZEZULKA Jiří 
 POSPÍŠIL Ondřej 512 1:3 534 ZEZULKA Milan 
 HORŇÁK Lukáš 526 2:2 557 JURNÍČEK Vojtěch 
 FLÍDR Jiří 522 3:1 525 LUŽNÝ Pavel 
 SITTA Martin 533  2:2 547 ZEZULKA Jiří 
 SITTA Josef 522 1:3 561 KUDELA Jiří 
rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 25, utkání trvalo: 3:00 
 
Ondruch  85 40 3 125 0    1 134 1 42 92 Zezulka 

 96 43 2 139 0    1 141 1 51 90  
Václav 90 36 0 126 0    1 141 1 50 91 Jiří st. 

 73 53 0 126 0    1 136 1 45 91  
 344 172 5 516 0 0  1 4 552 4 188 364  
Pospíšil 94 35 1 129 0    1 145 0 53 92 Zezulka 

 81 33 2 114 0    1 130 0 35 95  
Ondřej 84 38 3 122 0    1 136 0 54 82 Milan 

 94 53 1 147 1    0 123 1 33 90  
 353 159 7 512 1 0  1 3 534 1 175 359  
  697 331 12 1028 1 0  2 7 1086 5 363 723   
Horňák 94 52 1 146 1 - 58 + 0 136 1 53 83 Jurníček  

 79 53 0 132 0    1 146 2 51 95  
Lukáš 83 41 0 124 0    1 155 0 63 92 Vojtěch 

 90 34 1 124 1    0 120 1 30 90  
 346 180 2 526 2 0  1 2 557 4 197 360  
Flídr  86 36 4 122 1    0 119 1 42 77 Lužný 

 78 59 0 137 1    0 128 1 45 83  
Jiří 84 43 1 127 0    1 143 1 52 91 Pavel 

 93 43 2 136 1    0 135 1 35 100  
  341 181 7 522 3 1  0 1 525 4 174 351   
  687 361 9 1048 5 1  1 3 1082 8 371 711   
  1384 692 21 2076 6 1  3 10 2168 13 734 1434   
Sitta 88 52 0 140 1 - 92 + 0 129 1 50 79 Zezulka 

 94 58 0 152 1    0 138 1 45 93  
Martin 87 43 0 130 0    1 135 0 50 85 Jiří ml. 

 75 36 1 111 0    1 145 0 53 92  
 344 189 1 533 2 0  1 2 547 2 198 349  
Sitta 91 34 0 125 0    1 137 0 54 83 Kudela 

 85 41 0 126 0    1 147 1 53 94  
Josef 79 43 1 122 0    1 132 1 39 93 Jiří 

 86 63 1 149 1    0 145 0 54 91  
 341 181 2 522 1 0  1 3 561 2 200 361  
  685 370 3 1055 3 0  2 5 1108 4 398 710   
  2069 1062 24 3131 9 1  5 15 3276 17 1132 2144   

       - 145 +        
 

 KK Rostex Vyškov 3292 1:7 3327 TJ ČKD Blansko 
   (8,5:15,5) 

 TRÁVNÍ ČEK Ji ří 584 1:3 589 NĚMEC Ondřej 
 PEVNÝ Petr 565 1,5:2,5 580 KOLAŘÍK Karel 
 NĚMEC Miroslav 560 3:1 516 HLAVINKA Lukáš 
 ČAPEK Jaromír 515 1:3 562 NEČAS Petr 
 MIKOLÁŠ Jiří 538 1:3 550 HONC Martin 
 BEDNÁŘ Kamil (*) 530 1:3 530 SEDLÁŘ Jaroslav 
střídání: od 64. hodu: BEDNÁŘ Kamil + JELÍNEK František 
rozhodčí: TRÁVNÍČEK Bohumír, diváků: 0, utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
TRÁVNÍČEK 88 53 0 141 0    1 143 0 44 99 NĚMEC 

 100 41 1 141 0    1 156 0 63 93  
Jiří 105 53 0 158 1    0 142 2 43 99 Ondřej 

 99 45 1 144 0    1 148 1 53 95  
 392 192 2 584 1 0  1 3 589 3 203 386  
PEVNÝ 96 54 0 150 0,5    0,5 150 0 62 88 KOLAŘÍK 

 97 45 0 142 0    1 146 1 61 85  
Petr 89 52 1 141 1    0 138 1 45 93 Karel 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 16

 87 45 0 132 0    1 146 0 53 93  
 369 196 1 565 1,5 0  1 2,5 580 2 221 359  
  761 388 3 1149 2,5 0  2 5,5 1169 5 424 745   
NĚMEC 97 45 0 142 1 - 20 + 0 121 4 34 87 HLAVINKA  

 85 48 2 133 0    1 141 1 45 96  
Miroslav 93 52 0 145 1    0 130 2 35 95 Lukáš 

 95 45 0 140 1    0 124 1 42 82  
 370 190 2 560 3 1  0 1 516 8 156 360  
ČAPEK 87 45 0 132 1    0 130 3 43 87 NEČAS 

 82 44 2 126 0    1 160 0 54 106  
Jaromír 90 44 2 134 0    1 147 1 54 93 Petr 

 79 44 1 123 0    1 125 1 36 89  
  338 177 5 515 1 0  1 3 562 5 187 375   
  708 367 7 1075 4 1  1 4 1078 13 343 735   
  1469 755 10 2224 6,5 1  3 9,5 2247 18 767 1480   
MIKOLÁŠ 91 63 1 154 1 - 23 + 0 117 2 33 84 HONC 

 94 45 0 139 0    1 146 0 52 94  
Jiří 73 45 0 118 0    1 137 4 36 101 Martin 

 83 44 0 127 0    1 150 0 43 107  
 341 197 1 538 1 0  1 3 550 6 164 386  
BEDNÁŘ 83 34 0 117 0    1 127 1 36 91 SEDLÁŘ 

 88 44 1 132 0    1 135 2 44 91  
Kamil 90 45 2 135 0    1 152 2 62 90 Jaroslav 

 94 52 0 146 1    0 116 3 26 90  
 355 175 3 530 1 0  1 3 530 8 168 362  
  696 372 4 1068 2 0  2 6 1080 14 332 748   
  2165 1127 14 3292 8,5 1  5 15,5 3327 32 1099 2228   

       - 35 +        
 

 KK Moravská Slávia Brno 3415 7:1 3240 Start Rychnov nad Kněžnou 
   (15:9) 

 ZAŤKO Peter 580 4:0 533 GALUS Petr 
 DVOŘÁK Pavel 588 2:2 555 KEJZLAR Jaroslav 
 STLOUKAL Miloš 530 3:1 491 JUNG Radek 
 KELLNER Michal 615  3:1 539 HOLANEC Petr 
 BERNATÍK Jan 524 1:3 568 PODZIMEK Martin  
 VEČERKA Štěpán 578 2:2 554 FRYDRYCH Kamil 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 10, utkání trvalo: 3:05 
 
Zaťko  87 61 0 148 1    0 136 1 44 92 Galus 

 103 50 1 153 1    0 142 0 52 90  
Peter 94 43 1 137 1    0 131 4 42 89 Petr 

 92 50 0 142 1    0 124 1 35 89  
 376 204 2 580 4 1  0 0 533 6 173 360  
Dvořák 95 52 1 147 0    1 148 0 51 97 Kejzlar 

 92 59 0 151 1    0 135 1 54 81  
Pavel 98 54 0 152 1    0 130 1 43 87 Jaroslav 

 76 62 0 138 0    1 142 1 42 100  
 361 227 1 588 2 1  0 2 555 3 190 365  
  737 431 3 1168 6 2  0 2 1088 9 363 725   
Stloukal 88 54 0 142 1 + 80 - 0 122 2 42 80 Jung 

 76 36 0 112 0    1 136 0 45 91  
Miloš 102 33 0 135 1    0 111 1 26 85 Radek 

 97 44 0 141 1    0 122 1 44 78  
 363 167 0 530 3 1  0 1 491 4 157 334  
Kellner 103 45 0 148 0    1 154 1 59 95 Holanec 

 94 63 0 157 1    0 132 0 39 93  
Michal 92 63 0 155 1    0 132 0 43 89 Petr 

 102 53 0 155 1    0 121 1 34 87  
  391 224 0 615 3 1  0 1 539 2 175 364   
  754 391 0 1145 6 2  0 2 1030 6 332 698   
  1491 822 3 2313 12 4  0 4 2118 15 695 1423   
Bernatík 80 35 1 115 0 + 195 - 1 135 0 49 86 Podzimek 

 87 45 1 132 0    1 158 0 52 106  
Jan 93 35 1 128 0    1 146 1 42 104 Martin 

 95 54 0 149 1    0 129 0 35 94  
 355 169 3 524 1 0  1 3 568 1 178 390  
Večerka 93 62 0 155 1    0 126 1 43 83 Frydrych 

 105 44 0 149 0    1 155 0 61 94  
Štěpán 100 53 1 153 1    0 143 0 48 95 Kamil 

 85 36 0 121 0    1 130 2 34 96  
 383 195 1 578 2 1  0 2 554 3 186 368  
  738 364 4 1102 3 1  1 5 1122 4 364 758   
  2229 1186 7 3415 15 5  1 9 3240 19 1059 2181   

       + 175 -        



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 17

 
 

 TJ Třebíč 3352 3:5 3367 TJ Centropen Dačice 
   (13,5:10,5) 

 BŘEZNA Petr 556 1:3 597 BLECHA Milan  
 ZEMAN Aleš 533 1:3 543 MALÍNEK Jiří 
 NESTROJIL Kamil 531 2:2 565 KABELKA Milan 
 MOKRÝ  Milan 536 2,5:1,5 514 KABELKA Pavel 
 RYPEL Václav 633 4:0 590 ZAJÍC Václav 
 UHLÍŘ Karel 563 3:1 558 NOVÁK Karel 
rozhodčí: KUPA Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 
Března 87 50 0 137 0    1 154 1 53 101 Blecha 

 91 50 1 141 1    0 124 0 45 79  
Petr 91 44 1 135 0    1 155 0 57 98 Milan 

 93 50 1 143 0    1 164 0 72 92  
 362 194 3 556 1 0  1 3 597 1 227 370  
Zeman 93 53 0 146 1    0 118 0 34 84 Malínek 

 78 53 2 131 0    1 159 0 63 96  
Aleš 90 45 0 135 0    1 137 1 45 92 Jiří 

 88 33 1 121 0    1 129 1 43 86  
 349 184 3 533 1 0  1 3 543 2 185 358  
  711 378 6 1089 2 0  2 6 1140 3 412 728   
Nestrojil 93 60 0 153 1 - 51 + 0 152 1 53 99 Kabelka 

 70 45 0 115 0    1 150 0 63 87  
Kamil 89 63 0 152 1    0 122 1 35 87 Milan 

 75 36 1 111 0    1 141 0 49 92  
 327 204 1 531 2 0  1 2 565 2 200 365  
Mokrý 80 63 0 143 1    0 117 2 27 90 Kabelka 

 73 45 1 118 0    1 136 1 52 84  
Milan 83 52 0 135 0,5    0,5 135 0 54 81 Pavel 

 96 44 2 140 1    0 126 2 44 82  
  332 204 3 536 2,5 1  0 1,5 514 5 177 337   
  659 408 4 1067 4,5 1  1 3,5 1079 7 377 702   
  1370 786 10 2156 6,5 1  3 9,5 2219 10 789 1430   
Rypel 106 63 0 169 1 - 63 + 0 149 0 62 87 Zajíc 

 110 63 0 173 1    0 162 0 72 90  
Václav 89 52 1 141 1    0 138 0 45 93 Václav 

 100 50 1 150 1    0 141 0 36 105  
 405 228 2 633 4 1  0 0 590 0 215 375  
Uhlíř 89 45 1 134 1    0 132 0 45 87 Novák 

 100 36 2 136 0    1 145 2 44 101  
Karel 104 35 2 139 1    0 128 3 40 88 Karel 

 91 63 0 154 1    0 153 0 53 100  
 384 179 5 563 3 1  0 1 558 5 182 376  
  789 407 7 1196 7 2  0 1 1148 5 397 751   
  2159 1193 17 3352 13,5 3  3 10,5 3367 15 1186 2181   

       - 15 +        
 
 

 HKK Olomouc 3337 2:6 3350 TJ Valašské Meziříčí 
   (12:12) 

 HOŠEK Marian 567 1:3 580 MÍŠEK Miroslav 
 NĚMEC Ji ří 589 4:0 553 VOLEK David 
 ČAPKA Josef 533 2:2 562 JANYŠKA Milan 
 KRAJZINGER Alexandr 520 2:2 515 LIŠKA Karel 
 HAVRAN Radek 575 1:3 584 TUČEK Dalibor  
 MIKULKA Pavel 553 2:2 556 VÝREK Vladimír 
rozhodčí: VLČEK Václav, diváků: 30, utkání trvalo: 3:30 
 
HOŠEK 86 52 0 138 0    1 157 0 54 103 MÍŠEK 

 94 51 0 145 0    1 153 0 53 100  
Marian 105 50 1 155 1    0 132 0 45 87 Miroslav 

 95 34 1 129 0    1 138 1 43 95  
 380 187 2 567 1 0  1 3 580 1 195 385  
NĚMEC 91 53 0 144 1    0 123 2 35 88 VOLEK 

 81 69 0 150 1    0 140 0 48 92  
Jiří 86 61 0 147 1    0 144 0 54 90 David 

 94 54 0 148 1    0 146 0 59 87  
 352 237 0 589 4 1  0 0 553 2 196 357  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 18

  732 424 2 1156 5 1  1 3 1133 3 391 742   
ČAPKA 87 42 2 129 0 + 23 - 1 146 0 51 95 JANYŠKA 

 102 49 1 151 1    0 138 1 42 96  
Josef 74 35 4 109 0    1 136 3 50 86 Milan 

 99 45 2 144 1    0 142 1 45 97  
 362 171 9 533 2 0  1 2 562 5 188 374  
KRAJZINGER 83 41 1 124 1    0 123 0 41 82 LIŠKA 

 89 35 0 124 0    1 133 1 44 89  
Alexander 92 44 1 136 1    0 121 1 42 79 Karel 

 91 45 1 136 0    1 138 2 41 97  
  355 165 3 520 2 1  0 2 515 4 168 347   
  717 336 12 1053 4 1  1 4 1077 9 356 721   
  1449 760 14 2209 9 2  2 7 2210 12 747 1463   
HAVRAN 91 44 1 135 0 - 1 + 1 136 0 36 100 TUČEK 

 78 44 1 122 0    1 146 1 52 94  
Radek 104 63 1 167 0    1 171 0 59 112 Dalibor 

 106 45 1 151 1    0 131 0 45 86  
 379 196 4 575 1 0  1 3 584 1 192 392  
MIKULKA 100 45 0 145 1    0 141 0 52 89 VÝREK 

 100 42 1 142 0    1 146 1 45 101  
Pavel 80 53 0 133 0    1 146 0 54 92 Vladimír 

 88 45 0 133 1    0 123 1 43 80  
 368 185 1 553 2 0  1 2 556 2 194 362  
  747 381 5 1128 3 0  2 5 1140 3 386 754   
  2196 1141 19 3337 12 2  4 12 3350 15 1133 2217   

       - 13 +        
 

Starty náhradníků: 
2. start: BERNATÍK Jan (MS Brno, 10549), JELÍNEK František (Vyškov, 06976), SITTA Martin (Zábřeh, 08242), JIROUT 
Tomáš (Náchod, 10792), JUNG Radek (Rychnov, 11574), BLECHA Milan (Dačice, 11312), KABELKA Milan (Dačice, 
16879), MOKRÝ  Milan (Třebíč, 07432), VOLEK David (Val. Meziříčí, 15383) 
1. start: ČAPEK Jaromír (Vyškov, 07605), SITTA Josef (Zábřeh, 07979), GALUS Petr (Rychnov, 19079), PODZIMEK 
Martin (Rychnov, 11572), ZEMAN Aleš (Třebíč, 06414), LIŠKA Karel (Val. Meziříčí, 12456) 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                   družstvo                                      celkem                  plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RYPEL Václav Třebíč 607,5 400,0 207,5 1,5 2 / 2 (633) 
 2. NĚMEC Ondřej Blansko 604,5 383,5 221,0 1,5 2 / 2 (620) 
 3. BLECHA Milan Da čice 598,0 380,5 217,5 1,5 2 / 2 (599) 
 4. ZAJÍC Václav Dačice 587,5 384,5 203,0 0,5 2 / 2 (590) 
 5. HORN Jan Náchod 582,0 364,5 217,5 1,5 2 / 2 (595) 
 6. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 582,0 386,0 196,0 2,0 2 / 2 (584) 
 7. HAVRAN Radek Olomouc 581,0 377,0 204,0 3,0 1 / 1 (587) 
 8. NEČAS Petr Blansko 581,0 386,0 195,0 3,5 2 / 2 (600) 
 9. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 580,0 384,5 195,5 1,0 2 / 2 (584) 
 10. KOLAŘÍK Karel Blansko 576,5 362,0 214,5 2,0 2 / 2 (580) 
 11. NĚMEC Jiří Olomouc 574,5 364,5 210,0 0,5 1 / 1 (589) 
 12. KABELKA Milan Dačice 574,5 377,0 197,5 3,0 2 / 2 (584) 
 13. KELLNER Michal MS Brno 573,0 373,5 199,5 1,5 2 / 2 (615) 
 14. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 572,0 364,0 208,0 2,5 2 / 2 (597) 
 15. NOVÁK Karel Dačice 570,0 381,0 189,0 3,0 2 / 2 (582) 
 16. VOLEK David Val. Meziříčí 568,0 363,5 204,5 1,5 2 / 2 (583) 
 17. ADAMŮ Tomáš Náchod 567,5 369,0 198,5 4,0 2 / 2 (594) 
 18. KRAJZINGER Alexandr Olomouc 564,5 373,5 191,0 2,5 1 / 1 (609) 
 19. STÁREK Ladislav Rýmařov 564,0 373,5 190,5 5,5 2 / 2 (575) 
 20. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 563,5 358,5 205,0 2,0 2 / 2 (575) 
 21. ZAŤKO Peter MS Brno 562,5 374,5 188,0 4,0 2 / 2 (580) 
 22. UHLÍŘ Karel Třebíč 558,5 377,5 181,0 2,5 2 / 2 (563) 
 23. HOŠEK Marian Olomouc 557,0 374,5 182,5 1,0 1 / 1 (567) 
 24. SIGMUND Karel Rýmařov 557,0 381,5 175,5 4,5 2 / 2 (570) 
 25. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 556,0 373,0 183,0 6,0 2 / 2 (582) 
 26. GAJDOŠ Milan Náchod 554,5 369,5 185,0 3,0 2 / 2 (563) 
 27. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 553,5 355,5 198,0 4,0 2 / 2 (557) 
 28. MIKULKA Pavel Olomouc 553,0 368,0 185,0 1,0 1 / 1 (553) 
 29. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 553,0 371,0 182,0 3,0 2 / 2 (555) 
 30. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 552,5 376,0 176,5 2,5 2 / 2 (580) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 19

 31. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 550,5 358,0 192,5 3,0 2 / 2 (556) 
 32. FRYDRYCH Kamil Rychnov 550,5 359,5 191,0 2,0 2 / 2 (554) 
 33. MOKRÝ  Milan Třebíč 550,0 346,5 203,5 3,5 2 / 2 (564) 
 34. KUDELA Jiří Přemyslovice 549,0 338,0 211,0 1,0 2 / 2 (561) 
 35. VEČERKA Štěpán MS Brno 548,0 361,0 187,0 1,5 2 / 2 (578) 
 36. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 547,5 361,0 186,5 4,5 2 / 2 (562) 
 37. PILATÍK Josef Rýmařov 547,0 350,0 197,0 4,5 2 / 2 (549) 
 38. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 547,0 357,5 189,5 4,0 2 / 2 (569) 
 39. KABELKA Pavel Dačice 547,0 358,0 189,0 4,0 2 / 2 (580) 
 40. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 546,0 359,0 187,0 2,0 2 / 2 (554) 
 41. PEVNÝ Petr Vyškov 546,0 371,5 174,5 3,5 2 / 2 (565) 
 42. MRHAL Ivo Rýmařov 545,5 356,0 189,5 3,5 2 / 2 (553) 
 43. NĚMEC Miroslav Vyškov 545,5 358,5 187,0 3,0 2 / 2 (560) 
 44. HONC Martin Blansko 545,5 370,0 175,5 4,5 2 / 2 (550) 
 45. STLOUKAL Miloš MS Brno 543,5 367,0 176,5 0,5 2 / 2 (557) 
 46. MALÍNEK Jiří Dačice 543,0 358,0 185,0 2,0 1 / 1 (543) 
 47. MAŘÁK Zdeněk Náchod 540,5 366,0 174,5 2,5 2 / 2 (552) 
 48. JIROUT Tomáš Náchod 540,0 343,5 196,5 3,0 2 / 2 (559) 
 49. MAJER Tomáš Náchod 537,5 369,0 168,5 5,5 2 / 2 (540) 
 50. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 537,0 364,5 172,5 5,5 2 / 2 (562) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                        družstvo                                      body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ZEZULKA Ji ří Přemyslovice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. RYPEL Václav Třebíč 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 3. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 4. NĚMEC Ondřej Blansko 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 5. NĚMEC Jiří Olomouc 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 6. UHLÍŘ Karel Třebíč 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 7. ADAMŮ Tomáš Náchod 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 8. KRAJZINGER Alexandr Olomouc 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 9. BLECHA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 10. HORN Jan Náchod 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 11. NEČAS Petr Blansko 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 12. KUDELA Jiří Přemyslovice 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 
 13. GAJDOŠ Milan Náchod 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 14. NĚMEC Miroslav Vyškov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 15. MOKRÝ  Milan Třebíč 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 16. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 17. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 18. KOLAŘÍK Karel Blansko 2,0 / 2 (100%) 4,5 / 8 (56%) 
 19. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 1,5 / 2 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 20. JELÍNEK František Vyškov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 5 (80%) 
 21. GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 22. PODZIMEK Martin Rychnov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 23. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 24. MALÍNEK Jiří Dačice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 25. DVOŘÁK Pavel MS Brno 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 26. ČIHÁK Martin Rychnov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 27. SITTA Josef ml. Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 28. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 6 (33%) 
 29. KABELKA Pavel Dačice 1,0 / 2 (50%) 5,5 / 8 (69%) 
 30. JIROUT Tomáš Náchod 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 31. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 32. FLÍDR Jiří Zábřeh 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 33. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 34. HONC Martin Blansko 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 35. ZAŤKO Peter MS Brno 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 36. STÁREK Ladislav Rýmařov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 37. BERNATÍK Jan MS Brno 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 38. ZEZULKA Milan Přemyslovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 39. KELLNER Michal MS Brno 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 40. HAVRAN Radek Olomouc 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 20

 41. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 42. STLOUKAL Miloš MS Brno 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 43. NESTROJIL Kamil Třebíč 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 44. NOVÁK Karel Dačice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 45. SIGMUND Karel Rýmařov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 46. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 47. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 48. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 49. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 50. VOLEK David Val. Meziříčí 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


